João Pessoa, 19 de dezembro de 2008

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 15293/2008,

RESOLVE

- I Fazer cessar os efeitos dos itens II e IV da Portaria TRT GP Nº 119/2007, que designou os servidores HILDEBERTO ABREU MAGALHÃES, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, e FERNANDO TADEU GAMBARRA MOURA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituirem, respectivamente, o Diretor de Secretaria CJ-03, e o Chefe do Núcleo de Atendimento a Usuário FC-05, da Secretaria de Informática, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
- **II Fazer cessar** os efeitos do item II da Portaria TRT GP Nº 075/2006, que designou o servidor **AGENOR DA COSTA JÚNIOR**, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Chefe do Núcleo de Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas FC-05, da Secretaria de Informática, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
- III Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP № 048/2005, que designou o servidor CAIO JÚLIO CÉSAR DA SILVA MENDONÇA, ora à disposição deste Tribunal, para substituir o Chefe do Núcleo de Tecnologia e Suporte Técnico FC-05, da Secretaria de Informática, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
- IV Designar o servidor HILDEBERTO ABREU MAGALHÃES, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Diretor de Secretaria CJ-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação, em suas ausências motivadas por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
- V Designar o servidor AGENOR DA COSTA JÚNIOR, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Coordenador de Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas FC-06, da Secretaria de Tecnologia da Informação, em suas ausências motivadas por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
- VI Designar o servidor CAIO JÚLIO CÉSAR DA SILVA MENDONÇA, ora à disposição deste Tribunal, para substituir o Coordenador de Tecnologia e Suporte Técnico FC-06, da Secretaria de Tecnologia da Informação, em suas ausências motivadas por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
- VII Designar o servidor FERNANDO TADEU GAMBARRA MOURA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Coordenador de Atendimento ao Usuário FC-06, da Secretaria de Tecnologia da Informação, em suas ausências motivadas por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

VIII - Esta Portaria passa a vigorar a contar da presente data. Dê-se ciência. Publique-se.

Juíza Presidente